fantasias. 

6. DAS PREMIAÇÕES 

6.1. O 11º Concurso de Fantasias do Carnaval da Cidade do Recife premiará, em dinheiro, os 

(as) três primeiros colocados (as) em cada categoria, na forma abaixo: 

I Prêmios Categoria Originalidade: 

1º Lugar – R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

2º Lugar – R$ 9.000,00 (nove mil reais)  

3º Lugar – R$ 7.000,00 (sete mil reais) 

II Prêmios Categoria Luxo: 

1º Lugar – R$15.000,00 (quinze mil reais)  

2º Lugar – R$12.000,00 (doze mil reais)  

3º Lugar – R$9.000,00 (nove mil reais) 

Total Geral da Premiação: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) 

6.1.1. Serão realizados descontos sobre o valor da premiação, considerando o regramento 

tributário vigente. 

6.1.2. Para a realização do pagamento da premiação, os respectivos vencedores deverão 

obrigatoriamente apresentar a documentação elencada no anexo I.